
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  39ο  έτους  2018
=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 39η) 

Στις  Σέρρες,  σήμερα  03 Δεκεμβρίου, ημέρα  Δευτέρα  και ώρα  12.30 μ.μ., συνήλθε  σε
τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 72 και 75 του
Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης  -  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  με
χρονολογία:  39 / 29-11-2018.

    Από τα εννέα μέλη παρόντες ήταν οι:

1. Χαρίτος Χρήστος, Αντιδήμαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,   2. Χρυσανθίδης
Βασίλειος, Αντιπρόεδρος,  3. Γρηγοριάδης Χρήστος,  4. Δούκας Γεώργιος,  5. Χράπας Παντελής.
    
ΑΠΟΝΤΕΣ:   1.  Ιλανίδου  –  Βίλλιου  Δέσποινα,   2. Καδής  Γεώργιος,   3.  Καλώτα  Παναγιώτα,
4. Κυρτάσογλου Δημήτριος,  Μέλη.

        
Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αμέσως άρχισε η συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας
διάταξης. 
      
      

Α Π Ο Φ Α Σ Η   626 / 2018

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Συγκρότηση  επιτροπής  αξιολόγησης προσφορών για την αξιοποίηση ανακυκλώσιμων υλικών
Δήμου Σερρών. 

Στην  παραπάνω  συνεδρίαση, στο 11ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ.  Αντιδήμαρχος  ως
Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της την υπ’ αριθμ. 37609/28-11-2018
Εισήγηση της Διεύθυνσης Καθαριότητας του Δήμου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε, 

Σε συνέχεια της υπ' αριθ. 684/2018 Α.Δ.Σ.  με την οποία εγκρίθηκε η υλοποίηση της δράσης
της  Διεύθυνσης  Καθαριότητας:  «Εγκατάσταση  Δικτύου  Κάδων  Ανακύκλωσης  Αποβλήτων
Ιματισμού»,  αρχικά  στην  πόλη  των  Σερρών  και  της  υπ'  αριθ.  605/2018  Α.Ο.Ε.  με  την  οποία
καθορίσθηκαν οι όροι πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, για την εγκατάσταση δικτύου κάδων
ανακύκλωσης  αποβλήτων  ιματισμού (υφασμάτων και υποδημάτων), στην πόλη των Σερρών, είναι

- 1 -

ΑΔΑ: Ω3ΧΤΩ10-ΠΟΞ



απαραίτητη η συγκρότηση γνωμοδοτικής  επιτροπής, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. (1γ)  και
(3) του άρθρου 221 του ν. 4412/2016, για την αξιολόγηση των προσφορών που θα κατατεθούν για
την αξιοποίηση των ανακυκλώσιμων Αποβλήτων Ιματισμού.

Η ίδια επιτροπή θα έχει στην αρμοδιότητά της και την αξιολόγηση των προσφορών που θα
κατατεθούν στο μέλλον, για την αξιοποίηση των όλων ανακυκλώσιμων υλικών (χαρτί, μέταλλο,
πλαστικό,  κλπ.)  που θα συλλέγονται  από την Δ/νση Καθαριότητας,  ή  για λογαριασμό της  από
τρίτους. 

Παρακαλούμε λοιπόν να εισηγηθείτε στην Ο.Ε. την λήψη σχετικής απόφασης συγκρότησης
τριμελούς επιτροπής, με τους αναπληρωτές τους, από υπαλλήλους της Δ/νσης Καθαριότητας, με
διάρκεια ενός έτους από την λήψη της απόφασης ».

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72
του Ν. 3852/2010, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

A) Συγκροτεί  την  επιτροπή  αξιολόγησης  προσφορών  για  την  αξιοποίηση  ανακυκλώσιμων  υλικών  Δήμου
Σερρών, σύμφωνα με τις διατάξεις των παρ. 1 περιπτ.  γ  και 3 του άρθρου 221 του Ν. 4412/2016 και ορίζει ως
κάτωθι τα μέλη της σχετικής Επιτροπής :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕΛΩΝ

1. Τσεσμετζής Μάριος του Γεωργίου, του κλάδου ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας, με βαθμό Β΄, με
αναπληρωτή τον Πάσιο Ιωάννη του Αναστασίου, του κλάδου ΔΕ 1 Διοικητικών, με βαθμό Α΄.

2.  Δερβίση Κυριακούλα του Βασιλείου, του κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων, με βαθμό Δ΄, με
αναπληρώτρια  την  Κωνσταντινίδου  Ευαγγελία  του  Παναγιώτη,  του  κλάδου  ΔΕ Διοικητικών
Γραμματέων, με βαθμό Β΄. 

3. Πανάγος Μιλτιάδης του Θεοδώρου, του κλάδου ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας, με βαθμό Β΄, με
αναπληρωτή  τον  Κατσαρό  Θεόδωρο  του  Ιωάννη,  του  κλάδου  ΤΕ  Μηχανικών  Πολιτικών
Μηχανικών, με βαθμό Β΄.

Ορίζει ως Πρόεδρο της Επιτροπής τον  Τσεσμετζή Μάριο του Γεωργίου, του κλάδου ΔΕ
Εποπτών Καθαριότητας, με βαθμό Β΄, με αναπληρωτή τον Πάσιο Ιωάννη του Αναστασίου, του
κλάδου ΔΕ 1 Διοικητικών, με βαθμό Α΄. 

           Η Επιτροπή έχει ετήσια διάρκεια. 

Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                    ΧΑΡΙΤΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ                                           
           ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚ/ΚΩΝ-
           ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –
        ΗΛΕΚΤΡ. ΔΙΑΚΥΒ.- ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                                             

& ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ         

- 2 -

ΑΔΑ: Ω3ΧΤΩ10-ΠΟΞ



                                                                                                ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                                   1)  Χρυσανθίδης Βασίλειος

                                                                                   2)  Γρηγοριάδης Χρήστος 
                                                                                   
                                                                                   3)  Δούκας Γεώργιος

             4)  Χράπας Παντελής
                                                                              

Σέρρες  04 - 12 - 2018

Πιστό Αντίγραφο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑΔΕ ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: Ω3ΧΤΩ10-ΠΟΞ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

	Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

		2018-12-04T12:18:33+0200
	Athens




